
Calmark erhåller besked om godkänt
patent i Kina
Calmark Sweden AB (publ) meddelar idag att det kinesiska patentverket China National
Intellectual Property Administration (”CNIPA”) har utfärdat ett godkännandebesked avseende
Calmarks patentansökan för patientnära analyser, s.k. POC-system. 

Patentansökan nr. 201880011863.5 med titeln ”Detection of a biomarker in a sample of a
flowable substance” omfattar hela Calmarks POC-system samt metoden att detektera en
biomarkör i tex blod. Patentet innebär ett skydd till och med 2038. Beskedet innebär att CNIPA
kommer att godkänna bolagets patentansökan och meddela patent. 

Med det nya patentet inräknat äger Calmark tjugo patent samt elva designskydd avseende
instrumentet och engångstestet på viktiga marknader.  

"Vi fortsätter det systematiska patentarbetet och inriktar oss på marknader där värdet av
patentskydd är högst”, säger Camilla Arneving, tf VD för Calmark. ”Kina satsar stort på
immateriella tillgångar och antalet patentansökningar ökar år för år. Därför är det extra viktigt
att vår ansökan nu godkänts."

För mer information om Calmark Sweden AB, vänligen kontakta:

Camilla Arneving, tillförordnad VD
Tel: +46 (0)10 204 01 50
E-post: camilla.arneving@calmark.se 
www.calmark.se 

Calmark Sweden AB är ett medicintekniskt bolag som tillverkar och säljer en
patientnära analysmetod (PNA) med enklare och snabbare analyser av medicinska
tillstånd hos nyfödda. Den unika testplattformen består av ett bärbart instrument och
testkassetter för olika biomarkörer. Det första testet, Neo-Bilirubin, är CE-märkt och
mäter bilirubinnivån i helblod för att upptäcka gulsot hos nyfödda. I västvärlden medför
införandet av PNA-tester stora besparingar och kortare vårdkedjor. I mindre utvecklade
sjukvårdssystem erbjuder Calmarks produkt ett stöd för diagnos som idag inte finns
eftersom tillgången på sjukhuslaboratorier många gånger är begränsad. Calmark siktar
på att bli den globala ledaren och att långsiktigt erbjuda alla relevanta tester för
nyfödda oavsett var i världen de föds. B-aktien är noterad på Spotlight Stock Market
och handlas under namnet CALMA B. Läs mer på www.calmark.se.
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